

Powercyte ApS
Edvard Thomsens Vej 57, 6. 2., 2300 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 07 88 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Finn Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Powercyte ApS
Edvard Thomsens Vej 57, 6. 2.
2300 København

CVR-nr.: 36 07 88 47
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Overgaard

Direktion

Niels Richard Brinkmann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forske i og udbyde behandling med stamceller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	2/9 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-11.850	-50.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.838	-10.838
Resultat før finansielle poster	-22.688	-61.093
Øvrige finansielle omkostninger	-1.365	-450
Resultat før skat	-24.053	-61.543
Skat af årets resultat	4.249	13.826
Årets resultat	-19.804	-47.717
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.804	-47.717
Disponeret i alt	-19.804	-47.717

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.842	21.680
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.842	21.680
	Anlægsaktiver i alt	10.842	21.680
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	4.249	13.826
	Tilgodehavender i alt	4.249	13.826
	Likvide beholdninger	15.377	19.727
	Omsætningsaktiver i alt	19.626	33.553
	Aktiver i alt	30.468	55.233

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-67.521	-47.717
	Egenkapital i alt	-17.521	2.283
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	47.989	52.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.989	52.950
	Gældsforpligtelser i alt	47.989	52.950
	Passiver i alt	30.468	55.233

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	2/9 2014 - 31/12 2015
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	32.518	0
Tilgang i årets løb	0	32.518
Kostpris 31. december 2016	32.518	32.518
Afskrivninger 1. januar 2016	-10.838	0
Årets afskrivninger	-10.838	-10.838
Afskrivninger 31. december 2016	-21.676	-10.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	10.842	21.680
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Selskabet anvender reglerne i ligningslovens § 8X og har således fået fremrykket udnyttelsen af afholdte udviklingsomkostninger.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-47.717	0
Årets overførte overskud eller underskud	-19.804	-47.717
	-67.521	-47.717
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		